
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 - D 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020005/24
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2024
 
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  Vicente/RN,  CNPJ:
10.727.345/0001-03
 
CONTRATADA: ADEILSON DANTAS DOS SANTOS - ME, CNPJ
11.818.627/0001-70
 
OBJETO......................: Fornecimento futuro, parcelado e eventual
de água mineral
 
VIGÊNCIA: 18 de março a 31 de dezembro de 2024.
 
VALOR GLOBAL: R$ 1.320,00 (um mil, trezentos e vinte reais).
 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  dos  Serv.  da  Câmara  de  São
Vicente,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00  –  material  de
consumo.
 
BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021, regulamentada no âmbito
da Câmara Municipal através da Resolução nº 181/2023.
 
 

José Neto Costa Diniz
Presidente da Câmara

 
 

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 03056810

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2024.
EDIÇÃO 1863. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


